
 
UCHWAŁA NR III/12/2023 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr II/8/2022 z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
składów osobowych Zespołów Problemowych Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego Załącznik 
do uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  
 
§ 1. W §1 Uchwały nr II/8/2022, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Promocji  

i Mediów powołuje się radnych: 
 

1. Antonina Kołodziej 
      

§ 2. W §2 Uchwały nr II/8/2022, wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds.  Edukacji i 
Współpracy z Samorządami Uczniowskimi powołuje się radnych: 

 
1. Miłosz Guzal 
2. Jędrzej Różalski 

 
§ 3. W §3 Uchwały nr II/8/2022, wprowadza się następujące zmiany: 

 
1) W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Kultury, 

Sportu i Zdrowia powołuje się radnych: 
 

1. Jakub Galewski 
 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

     

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 
       Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

                 Beniamin Krawczyk 

 


